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 Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych  

Jędrzejów, dnia 10.01.2018 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie, w ramach posiadanych środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego na kontynuację w 2018 roku projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

" w ramach w powiecie jędrzejowskim (III) Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 
2020 (PO WER)

ogłasza nabór wniosków dotyczących:
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organizacji stażu
bonu na zasiedlenie
przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej

 – osoby młode do 29 roku życia , pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP w Grupa docelowa 1

Jędrzejowie jako bezrobotne ( ), w tym należące do kategorii NEET.zakwalifikowane do II profilu pomocy

Zgodnie z zapisami PO WER  jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące osobą z kategorii NEET
warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym)
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy).

Wsparcie w ramach stażu będzie udzielane:

osobom poniżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji,
osobom powyżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu. 

UWAGA! Ze względu na określone we wniosku wskaźniki w pierwszej kolejności do projektu będą 
kierowane osoby DŁUGOTRWALE BEZROBOTNE.

Osoba długotrwale bezrobotna to – w przypadku:

osób w wieku 18-24 lat, to osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy;
osób w wieku 25-29 lat, to osoba bezrobotna nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy.

Do w/w okresów można również zaliczyć faktyczny czas pozostawania bez zatrudnienia przed rejestracją 
w powiatowym urzędzie pracy na podstawie oświadczenia osoby bezrobotnej.
 
Wnioski można składać  bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w  od dnia 15.01.2018 r.
Jędrzejowie, ul. Okrzei 49B, w godzinach od 7:15 do 15:15, pokój nr 14 (Kancelaria).
Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tych form wsparcia.
Wnioski o zorganizowanie wyżej wymienionych form aktywizacji są dostępne na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie http://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale ''Urząd/Dokumenty do 

 '' oraz w siedzibie tutejszego Urzędu – I piętro, pokój nr 2 i 3,4,5.pobrania

 
Serdecznie zapraszam do współpracy

Maciej Tomczyk
Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy
 

 zgodnie z wyjaśnieniami Instytucji Zarządzającej PO WER  przez definicję osoby do 29 roku 1

 życia  należy rozumieć osobę, która w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie nie  ukończyła 30 roku życia
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